
Pomoc pro maminku MiškuPomoc pro maminku Mišku
s rakovinou, ať může být se svýmis rakovinou, ať může být se svými
chlapečky co nejdélechlapečky co nejdéle
Maminka Miška, která statečně bojuje s rakovinou, potřebuje
naši pomoc. Po mozkové příhodě a několika operacích nyní čelí
dalšímu boji s nádorem. Léčba je nákladná a nehrazená
pojišťovnou. Pomozme jí získat potřebné léky, aby mohla být
co nejdéle se svými syny.

– Michaela Trefilíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30230

https://donio.cz/p/30230

	Pomoc pro maminku Mišku s rakovinou, ať může být se svými chlapečky co nejdéle

